
Län/organisation Namn Nätverkstillhörighet SKL Epost Telefonnummer

Västernorrland/Härnösand Mats Collin Kontakt NSK-S mats.collin@harnosand.se

Västernorrland/Kommunförbundet Sirpa Virtanen Kontakt RSS sirpa.virtanen@kfvn.se 0703-20 85 41

Skåne/Perstorp Annelie Börjesdotter Kontakt NSK-S annelie.borjesdotter@perstorp.se 0435-391 41

Skåne/Båstad Emma Pihl Kontakt NSK-S emma.pihl@bastad.se 0431-770 00 (växel)

Skåne/Kommunförbundet Nicolina Fransson Kontakt NSK-S/kontakt RSS nicolina.fransson@kfsk.se 0728-85 48 76

Skåne/Kommunförbundet Carina Lindkvist Kontakt RSS carina.lindkvist@kfsk.se 0728-85 48 61

Västra Götaland/Västkom Anneli Assmundson Bjerde Kontakt RSS anneli.bjerde@vastkom.se 0733-35 85 16

Västra Götaland/Region Rose-Marie Nyborg Kontakt RSS rose-marie.nyborg@vgregion.se 0707-80 12 12

Västra Götaland/Boråsregionen Ann-Katrin Schutz Kontakt RSS ann-katrin.schutz@borasregionen.se 0721-91 28 24

Västra Götaland/Göteborgsregionen Vakant Kontakt NSK-S

Västra Götaland/Göteborgsregionen Elisabeth Beijer Kontakt RSS elisabeth.beijer@grkom.se 031-335 51 94, 0706-51 03 09

Västra Götaland/Göteborgsregionen Lena Holmlund Kontakt RSS lena.holmlund@goteborgsregionen.se 031-335 51 88

Västra Götaland/Göteborgsregionen Maria Ljung Kontakt RSS maria.ljung@goteborgsregionen.se 031-335 51 73

Västra Götaland/Skaraborg/Töreboda Sandra Säljö Kontakt NSK-S sandra.saljo@toreboda.se 0506-181 64

Västra Götaland/Skaraborg/Kommunförbundet Jessica Ek Kontakt RSS jessica.ek@skaraborg.se 0500-49 72 07, 0730-39 72 07

Västra Götaland/Skaraborg/Kommunförbundet Hanna Linde Kontakt RSS hanna.linde@skaraborg.se 0500-49 72 04, 0708-48 72 04

Västra Götaland/Sjuhärad/Mark Vakant Kontakt NSK-S

Västra Götaland/Sjuhärad/Kommunförbundet Vakant Kontakt RSS

Västra Götaland/Fyrbodal/Bengtsfors Lena Gardtman Kontakt NSK-S lena.gardtman@bengtsfors.se 0531-52 65 01

Västra Götaland/Fyrbodal/Kommunförbundet Annica Johansson Kontakt RSS annica.johansson@fyrbodal.se 0522-44 08 21

Västra Götaland/Fyrbodal/Kommunförbundet Lis Palm Kontakt RSS lis.palm@fyrbodal.se 0733-35 85 22

Blekinge/Karlskrona Martin Olsson Kontakt NSK-S martin.olsson@karlskrona.se 0455-30 44 01

Blekinge/Blekinge kompetenscentrum Birgitta Nilsson Kontakt RSS birgitta-a.nilsson@ltblekinge.se 0455-73 78 12, 0734-47 12 70

Kalmar/Högsby Teresa Tolic Trossmo Kontakt NSK-S teresa.tolic-trossmo@hogsby.se 0491-291 05

Kalmar/Kommunförbundet Sofia Wermelin Kontakt RSS sofia.wermelin@kfkl.se 0480-45 67 21, 0722-43 72 63

Stockholm/Södertörn/Nynäshamn Charlotte Dahlbom Kontakt NSK-S charlotte.dahlbom@nynashamn.se 08-520 682 22

Stockholm/Nordväst/Ekerö Lena Burman Kontakt NSK-S lena.burmanjohansson@ekero.se 08-124 571 00 (växel)

Stockholm/Nordväst/Sollentuna Gunilla Avby Kontakt RSS gunilla.avby@sollentuna.se 08-579 210 24

Stockholm/Nordost Lina Palmlöf Kontakt RSS lina.palmlof@founordost.se 0700-87 03 35

Stockholm/Nestor FoU-center Eva Lindqvist Kontakt RSS eva.lindqvist@nestorfou.se 0761-15 99 90

Stockholm/FoU Södertörn Kristina Engwall Kontakt RSS kristina.engwall@fou-sodertorn.se 0737-08 23 76

Stockholm/Karolinska Institutet Håkan Uvhagen Kontakt RSS hakan.uvhagen@ki.se 0707-36 87 58

Stockholm/Äldrecentrum Åsa Hedberg Rundgren Kontakt RSS asa.hedbergrundgren@aldrecentrum.se 08-690 58 09, 0707-22 52 52

Stockholm/Stockholms Stad Anna Lindskog Kontakt RSS anna.lindskog@stockholm.se 08-508 252 48, 0761-22 52 48

Stockholm/Stor Stockholm Helena Wiklund Kontakt RSS helena.wiklund@storsthlm.se 08-615 94 37, 0739-17 94 37

Värmland/Kristinehamn Eva-Lotta Lindskog Kontakt NSK-S eva-lotta.lindskog@kristinehamn.se 0550-886 33

Värmland/Region Yvonne Lennemyr Kontakt RSS yvonne.lennemyr@regionvarmland.se 054-700 11 04

Värmland/FoU Karlstad Anna Gund Kontakt RSS anna.gund@kau.se 054-700 24 42

Halland/Falkenberg Johan Klingborg Kontakt NSK-S johan.klingborg@falkenberg.se 073-867 41 74

Halland/Region Patrik Dahlqvist Jönsson Kontakt RSS patrik.dahlqvist-jonsson@halland.se 0703-20 66 51

Halland/Region Maria Nilsson Kontakt RSS maria.a.nilsson@regionhalland.se 035-13 46 61

Örebro/Kumla Gabriella Mueller Prabin Kontakt NSK-S gabriella.muellerprabin@regionorebrolan.se 019-58 85 71
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Örebro/Region Ingmar Ångman Kontakt RSS ingmar.angman@regionorebrolan.se 0586-482 40, 0739-20 42 40

Jönköping/Vetlanda Anders Saldner Kontakt NSK-S anders.saldner@vetlanda.se 0383-971 01, 0705-497101

Jönköping/FoUrum Ola Götesson Kontakt RSS ola.gotesson@rjl.se 0725-72 42 93

Gävleborg/ Marita Lindsmyr Kontakt NSK-S marita.lindsmyr@ovanaker.se 0271-571 47

Gävleborg/Region Ingrid Åsberg Kontakt RSS ingrid.asberg@regiongavleborg.se 026-15 86 18

Gävleborg/Region Emelie Printz Kontakt RSS emelie.printz@gavle.se 026-17 81 80

Sörmland/Nyköping Stefan Heinebäck Kontakt NSK-S stefan.heineback@nykoping.se 0155-24 85 73 

Sörmland/Region Monika Agnedal Kontakt RSS monika.agnedal@dll.se 0703-38 35 55

Östergötland/Norrköping Yvonne Thilander Kontakt NSK-S yvonne.thilander@norrkoping.se 011-15 23 03, 0730-20 12 20

Östergötland/Region Camilla Salomonsson Kontakt RSS camilla.m.salomonsson@regionostergotland.se 0730-67 01 57

Kronoberg/Ljungby Magnus Wallinder Kontakt NSK-S magnus.wallinder@ljungby.se 0372-78 96 05, 0733-73 96 01

Kronoberg/Region Annika Magnerot Kontakt RSS annika.magnerot@kronoberg.se 0470-58 30 05

Dalarna/Leksand Ulrika Gärdsback Kontakt NSK-S ulrika.gardsback@leksand.se 0247-805 61

Dalarna/Region Vakant Kontakt RSS

Jämtland/Härjedalen/Härjedalen Anda Embretzen Kontakt NSK-S anda.embretzen@herjedalen.se 0680-176 59

Jämtland/Härjedalen/Region Lena Hallqvist Kontakt RSS lena.hallquist@regionjh.se 063-14 65 25, 0702-25 20 42

Västerbotten/Skellefteå Staffan Näslund Kontakt NSK-S staffan.naslund@skelleftea.se 0910-73 50 00, 0705-57 13 50

Västerbotten/Region Anita Helgesson Kontakt RSS anita.helgesson@regionvasterbotten.se 090-16 57 15, 0705-77 57 18

Västerbotten/FoU Annika Nordström Kontakt RSS annika.nordstrom@regionvasterbotten.se 0725-26 57 32

Norrbotten/Haparanda Marjo Koivumaa Kontakt NSK-S marjo.koivumaa@haparanda.se 0922-260 03, 070-301 43 75

Norrbotten/Kommunförbund Eva Lakso Kontakt RSS eva.lakso@kfbd.se 0706-93 54 17

Uppsala/Östhammar Håkan Dahlkvist Kontakt NSK-S Hakan.Dahlqvist@osthammar.se 0173-862 23, 0727-731 48 78

Uppsala/Region Lena Ring Kontakt RSS lena.ring@regionuppsala.se 018-617 40 18

Uppsala/Region Susanne Söderberg Kontakt RSS susanne.soderberg@uppsala.se 018-727 14 23, 0708-21 68 83

Västmanland/Hallstahammar Lillemor Quist Kontakt NSK-S lillemor.quist@hallstahammar.se 0220-242 50

Västmanland/VKL Ann Tjernberg Kontakt RSS ann.tjernberg@vkl.se 021-481 82 55

Gotland/Region Hanna Ogestad Kontakt RSS hanna.ogestad@gotland.se 0704-47 78 37
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